



Giriş Tarihi: 14.8.2017

Şehitlere veda



ABONE OL

Google News



Batman'da şehit düşen Uzman Çavuş Gürcan Kepekçi ve Uzman Onbaşı Şahan Sezer ile Tunceli şehidi Astsubay Mehmet Yılmaz, gözyaşları arasında son yolculuklarına uğurlandı

Batman şehitleri, eşi 7 aylık hamile olan Uzman Çavuş Gürcan Kepekçi ve mart ayında evlilik planı yapan Uzman Onbaşı Şahan Sezer ile Tunceli'de şehit düşen Astsubay Mehmet Yılmaz, memleketlerinde son yolculuklarına uğurlandı.

K.MARAŞ

Batman'ın Sason ilçesinde, PKK'lı teröristlerin, yola döşedikleri el yapımı patlayıcıyı askeri konvoyun geçişi sırasında infilak ettirmesi sonucu şehit olan Uzman Çavuş Gürcan Kepekçi (27) memleketi Kahramanmaraş'ta binlerce kişi tarafından uğurlandı. Ulu Cami'de düzenlenen törene, şehidin annesi Nigar Kepekçi oğlunun parkasıyla, 3 yaşındaki oğlu Milcan Efe ile camiye gelen 7 aylık hamile eşi Yasemin Kepekci ise mavi beresiyle katıldı. Şehit uzman çavuş, Şeyh Adil Mezarlığı'nda toprağa verildi.

SAMSUN

Bir hafta önce göreve başlayan ve Batman'da aynı saldırıda şehit olan Uzman Onbaşı Şahan Sezer (23) için de Samsun'un Bafra ilçesinde tören düzenlendi. Sağlık Bakanı Ahmet Demircan, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Çiğdem Karaaslan ile MHP Grup Başkanvekili Erhan Usta'nın da katıldığı törende, şehidin babası Hasan ve annesi Emine tabuta sarılarak gözyaşı döktü. Şehit Uzman Onbaşı'nın, gelecek yıl mart ayında düğün yapmayı planladığı öğrenildi.

KIRIKKALE

Tunceli kırsalında şehit düşen Jandarma Astsubay Mehmet Yılmaz'ın cenazesi, dün Kırıkkale'nin Sulakyurt ilçesinde toprağa verildi. Eşi Kübra, şehidin fotoğrafına sarılarak gözyaşı döktü. Fenalaşan şehidin kardeşi Ebubekir Yılmaz'a sağlık ekipleri müdahale etti. Denizli'deki FETÖ soruşturmasında tutuklanan şehidin kardeşi Astsubay Yetiş Yılmaz da cenazeye izinli katıldı. Şehidin babası Yusuf Yılmaz, "Ciğerim yanıyor ama vatan için her şeye katlanmak gerek. Bir oğlum daha var, eylülde askere gidecek. İnşallah ağabeyinin kanını yerde koymayacak" dedi.

Sırrıberk ARSLAN-Murat ALHAN-Hakan GÖKKAYA

SABAH